
sexta-feira, 18 de outubro de 2019  |  Ano II - Edição nº 00273 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Câmara Municipal de Seabra
Portaria

 

  
 

 
 

Portaria de número 021 / 2019, de 1º de outubro de 2019  1 

 

Portaria de número 021 / 2019. 

De 1º de outubro de 2019.  

 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO ASSESSOR 
TÉCNICO, NA FORMA COMO ABAIXO SE 
ABALIZA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.   

 
 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Seabra, Estado 

Federado da Bahia, no uso de suas atribuições e nos termos da Lei Ordinária 

Municipal de número 294 / 2006, de 24 de abril de 2006 e suas alterações 

posteriores,  

 

Resolve:  

 

 

Art. 1º - Fica NOMEADO, a partir dessa data, para exercer o cargo de 

provimento temporário intitulado por ASSESSOR TÉCNICO – NEG, desta Corte 

Legislativa Municipal de Seabra, o Senhor CASSIANO PAIVA DE SÁ TELES, 

portadora do RG de número 884727955 – SSP / BA e CPF de número 985. 990. 

035 - 34. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigência na data de sua assinatura, revogando 

se as disposições em contrario.  

 

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Seabra, em 1º de outubro 2019.  

 

 

 

 
Marcos Pires F. Vaz 

Presidente 

Rua Lindolfo Moreira | Centro | Seabra-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
BA9B7724DCF1CA31C680D1BF9D615986


		2019-10-18T17:01:21-0300




